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قاچاق لاستیک خودروهای سنگین 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کشف 
42 حلقه لاستیک خودروهای سنگین به ارزش 8 میلیارد و 
60 میلیون ریال در بجنورد خبر داد. سرهنگ محمد غلامی 
اظهار داشت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی در 
منزل خود اقدام به نگهداری تعداد زیادی لاستیک خودروهای 
سنگین کرده، بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی قرار گرفت. وی با اشاره به رصد اطلاعاتی 
صورت گرفته از محل دقیق نگهداری لاستیک ها افزود: در 
بازرسی از محل 42 حلقه لاستیک قاچاق خودروهای سنگین 
کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش این تعداد 
لاستیک 8 میلیارد و 60 میلیون ریال برآورد شده است، تصریح 
کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر که بعد از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی استان 

معرفی شد.

توقیف اموال مسروقه
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
سارقان 3 خاور حاوی بار ضایعات استیل به ارزش 100 میلیارد 
ریال در تبریز خبر داد. سردارعلی محمدی بیان داشت: با 
توجه به وصول شکایت 3 راننده که خودرو کامیون خاور آنها 
با بار استیل سرقت شده است به لحاظ حساسیت بزه ارتکابی، 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با بررسی و دلایل موجود 
در صحنه های وقوع سرقت و انجام اقدامات فنی و علمی و 
به کارگیری منابع خبری موفق شدند محل اختفای 3 متهم 
را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و هنگام فروش اموال 
مسروقه به همراه خودرو ها، دستگیر و به مقر پلیس آگاهی 
دلالت دادند. سردار محمدی ادامه داد: در تحقیقات علمی 
پلیسی هر 3 متهم به جرم خود اعتراف کردند که در این 
رابطه 2 مالخر نیز معرفی و کلیه اموال به همراه خودرو ها که 
100 میلیارد ریال ارزش داشت به مالباخته ها تحویل داده و 
هر 5 سارق و مالخر به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی استان در پایان 
از رانندگان خودرو های سنگین خواست هنگام پارک خودرو 
محل های امن را انتخاب کرده و از رهاکردن خودرو امتناع 
نمایند و هرگونه اخبار و اطلاعات را با شماره های 110 با پلیس 

در میان بگذارند.

عامل خاموشی های برق دستگیر شد
از  آذربایجان غربی  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
دستگیری سارق حرفه ای سیم و کابل برق با اعتراف به 27 
فقره سرقت در ارومیه، خبر داد. سرهنگ سامان غنی زاده 
گفت: در پی اعلام چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در 
سطح شهرستان ارومیه، پیگیری موضوع با افزایش گشت های 
محسوس و نامحسوس به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 
پس از تحقیقات میدانی و با اشراف اطلاعاتی به سرنخ های 
مهمی دست پیدا کرده و متوجه شدند یکی از متهمان از 
سارقان سابقه دار بوده و با کمک و همدستی 2 نفر دیگر 
به عنوان مالخر، مرتکب این سرقت ها شده است. جانشین 
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در ادامه ردزنی های پلیس، 
مخفیگاه متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و جهت تحقیقات 
بیشتر به مقر انتظامی منتقل شد. وی گفت: متهم در مواجهه 
با ادله و مستندات پلیس به 27 فقره سرقت سیم و کابل برق از 
نقاط مختلف شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ غنی زاده در پایان 
از تعامل و همکاری مردم با پلیس تشکر کرد و اظهار داشت: 
موفقیت پلیس در پیشگیری از جرایم، نتیجه تعامل و همکاری 
مردم با پلیس است، ضمن اینکه شماره تلفن 110 به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به تماس های پلیسی شهروندان 
است و شماره تلفن 197 آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و 

تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

180  کیلو تریاک در بار خرما
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 180 
کیلوگرم تریاک و دستگیری 2 قاچاقچی در اتوبان آزادگان 
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: با رصد و پیگیری های 
شبانه روزی و فعالسازی گشت های آشکار و پنهان پلیس مبارزه 
با موادمخدر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در محورها و 
بزرگراه های منتهی به پایتخت ماموران به یک کامیون با 2 
سرنشین در حوالی بزرگراه آزادگان مشکوک و با استفاده از 
گشت آشکار نسبت به صدور دستور ایست و توقف اقدام که در 
ادامه کامیون متوقف و وضعیت سرنشینان و بار کامیون مورد 
بررسی قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با توقف خودرو در بازرسی دقیق از قسمت بار 
آن 180 کیلو تریاک که در بسته بندی های مختلف بار خرما 
جاساز شده بود، کشف شد. متهمان با توجه به مشهودبودن 
جرم دستگیر و به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و 
پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

تصادف 5 کشته داد
رئیس جمعیت هلال احمر قوچان گفت: برخورد یکدستگاه 
تریلی با خودرو سواری پژو 405 در جاده چناران به قوچان موجب 
مرگ پنج سرنشین خودروسواری شد. محمد رضایی رکن آبادی 
در گفت وگو با ایرنا گفت:  وقوع این حادثه در محدوده دوراهی 
موچنان جاده چناران به قوچان به عوامل پایگاه شهید یوسف 
کلاهدوز اعلام شد و عوامل پایگاه با خودرو آمبولانس و ست 
نجات به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: قبل از رسیدن 
عوامل هلال احمر یک نفر از خودرو خارج شده بود و عملیات 
احیای قلبی و ریوی توسط عوامل اورژانس و هلال احمر انجام شد 
ولی متاسفانه فرد مورد نظر فوت کرد. رئیس جمعیت هلال احمر 
قوچان گفت: عملیات رهاسازی چهار فوتی دیگر توسط عوامل 
هلال احمر با استفاده از تجهیزات خودرو ست نجات انجام شد و 
متاسفانه در نهایت پنج سرنشین خودرو پژو در این حادثه فوت 

کردند.

کــوتــاه

 صدور حکم جلب 
متهم کودک آزاری 

سرپرست معاونت حقوق عامه دادستانی 
مرکز سیستان و بلوچستان از صدور حکم 
جلب برای یک مرد متهم به کودک آزاری 
بوالفضل احمدزاده  در کنارک خبر داد. ا
در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: در پی انتشار 
گسترده کلیپی از کتک زدن 2 خواهر و برادر 
توسط یک مرد در شهرستان کنارک که 
موجب انعکاس زیاد شده و احساسات مردم 
سیستان و بلوچستان و کشور را جریحه دار 
و  رسیدگی  دستور  بلافاصله  بود  کرده 
پیگیری صادر شد. وی افزود: با توجه به اینکه 
کودک آزاری تحت هر دلیلی خلاف قانون و 
اخلاق است و انتشار این کلیپ عواطف عمومی 
را به دنبال داشت، در راستای صیانت از حقوق 
کودکان و با پیگیری های انجام شده از سوی 
معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز سیستان 
و بلوچستان و با سرعت بالا و اطلاع همکار 
قضائی، دستور جلب فرد خاطی از سوی 
دادستان شهرستان کنارک صادر شد. وی 
افزود: طبق بررسی های اولیه صورت گرفته 
فردی که اقدام به کتک زدن این 2 کودک 

کرده پدر آنها بوده است.

دستگیری موبایل قاپان حرفه ای 
رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری 2 
سارق موبایل قاپ با اعتراف 13 فقره سرقت در 
شهرستان کرج خبر داد. حکمت ا... شجاعی 
گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
تلفن همراه با شیوه موبایل قاپی در سطح شهر 
کرج، رسیدگی به پرونده در دستور کار اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی های میدانی 
کارآگاهان از مناطق وقوع سرقت مشخص 
شد که سارقان در یک گروه 2 نفره با استفاده 
از یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش 
سوژه های خود را در خیابان های کم تردد به 
دام انداخته و در یک اقدام غافلگیرانه موبایل 
آنها را به سرقت می برند. شجاعی اضافه کرد: 
با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی هویت هر 
2 سارق شناسایی و با ردزنی مخفیگاه آنها 
در یکی از استان های همجوار، با هماهنگی 
مقام قضائی هر 2 متهم دستگیر شدند. وی 
بیان کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به 
ارتکاب 13 فقره سرقت تلفن همراه با شیوه 
موبایل قاپی اعتراف کردند. رئیس پلیس 
آگاهی با بیان اینکه ارزش اموال به سرقت 
رفته توسط این باند حدود پنج میلیارد ریال 
برآورد می شود، گفت: با اقدامات صورت گرفته 
در پلیس آگاهی همه مالباختگان این پرونده 
شناسایی و به همراه متهمان برای انجام 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
غرب استان تهران گفت: اوباش و قاتل فراری 
که جوان 31 ساله ای را در فاز یک اندیشه 
به قتل رسانده بود در احمدآباد مستوفی 
 . . . اسلامشهر دستگیر شد. سرهنگ فضل ا
سواری پور با اشاره به جزئیات این خبراظهار 
داشت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک مورد درگیری 
منجر به قتل در فاز یک اندیشه، بلافاصله 
گشت کلانتری 12 اندیشه در محل حضور پیدا 
کرد که در بررسی اولیه مشخص شد فردی 31 
ساله و ساکن شهرک مریم شهر اندیشه در حال 
پیاده روی و تفریح در پارک با شخصی چشم تو 
چشم شده که در جریان آن، با فحاشی طرف 
مقابل، درگیری بین آنها رخ می دهد. وی افزود: 
در جریان این درگیری، فردی با یک قبضه 
قمه به سمت نفر دیگر حمله ور شده و ضربه ای 
به گردن وی وارد می کند که به دلیل عمق و 
شدت جراحت، فرد در محل فوت می کند که با 
ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی غرب استان 
تهران، دستگیری قاتل متواری در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ 
سواری پور تصریح کرد: با آغاز تحقیقات 
کارآگاهان پلیس آگاهی از محل وقوع درگیری 
و انجام تحقیقات میدانی، هویت واقعی قاتل 
به دست آمده و مشخص شد وی اهل شهرستان 
نهاوند، ساکن فاز یک اندیشه و اوباش به نام و 
دارای سوابق متعدد شرارت، چاقوکشی و 
عربده کشی بوده که دستگیری این اوباش 

متواری در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران خاطرنشان کرد: 
با رصدهای اطلاعاتی، تعقیب و مراقبت های 
شبانه روزی رفت وآمدهای منزل پدر و مادر 
متهم، در یکی از شب ها مشخص شد پدر و 
مادر متهم با یکدستگاه وانت سفید رنگ از 
منزل خارج شدند که در بررسی های فنی معلوم 

شد آنها گوشی های تلفن خود را همراه نبرده اند 
که با توجه به مشکوک بودن خروج آنها از 
منزل، بلافاصله تیم تعقیب و مراقبت اقدام به 
تعقیب آنها کرد که به شهرستان اسلامشهر و 
منطقه احمدآباد مستوفی مراجعه و وارد یک 
کارگاه تولید مبلمان شده و پس از حدود 2 
ساعت توقف از آنجا خارج شدند. سواری پور 
گفت: با توجه به مشکوک بودن تردد پدر و 

مادر متهم به کارگاهی در احمدآباد مستوفی 
بلافاصله هویت مالک کارگاه به دست آمد و با 
دستگیری و دعوت وی به همکاری مشخص 
شد قاتل فراری با تغییر چهره متفاوت در آن 
کارگاه فعالیت داشته که به دلیل اختلاف با 
صاحب کارگاه از آن واحد اخراج شده که در 
ادامه، معرف این فرد به کارگاه در احمدآباد 
مستوفی تحت کنترل اطلاعاتی ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت و مشخص شد قاتل به کارگاه 
دیگری معرفی شده که با هماهنگی مقام 
قضائی، در عملیاتی قاتل فراری در کارگاهی 
در احمدآباد مستوفی اسلامشهر دستگیر 
شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
غرب استان تهران اظهار داشت: قاتل فراری 
در بازجوئی های ماموران انتظامی به قتل با قمه 
اعتراف و علت این اقدام جنون آمیز خود را عدم 
کنترل خشم عنوان کرد. کارشناسان مشاوره و 
مددکاری توصیه دارند: عصبانیت و خشمگین 
شدن محدود به سن و یا محیط خاصی نیست 
و همه افراد در محیط های مختلف امکان دارد 
که علائم خشمگین شدن را از خود بروز دهند 
و اگر بخواهیم به صورت اورژانسی راهکارهایی 
را برای مدیریت خشم در آن لحظه اشاره کنیم، 
می توانیم به نفس کشیدن های عمیق، خارج 
شدن از محیط تنش زا، سکوت کردن،  آب 
خوردن، تخلیه هیجان از طریق انجام حرکات 
ورزشی نظیر مشت زدن به کیسه بوکس و نیز 
تخلیه انرژی از طریق فریاد زدن در محیط باز 

را پیشنهاد کنیم.

قاتل جوان 31 ساله دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق و 
زورگیر حرفه ای در سطح شهر تهران خبر داد. سردار 
کارآگاه علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت های سریالی از شهروندان به صورت زورگیری 
در منزل، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق 
از تعدادی از مالباختگان دریافتند؛ سارق توسط آگهی 
در یکی از سایت های اینترنتی خرید و فروش کالا، برای 
خرید نزد فروشنده می رفته اگر فروشنده مرد بود با 
استفاده از رسید جعلی اقدام به سرقت کالا می کرد و اگر 

فروشنده زن بود با استفاده از سلاح کالا را گرفته و از محل 
متواری می شده است. این مقام انتظامی در ادامه با بیان 
اینکه تعداد زیادی از شکات با این شیوه و شگرد مورد 
سرقت قرار گرفته اند، عنوان کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش های 
میدانی و اطلاعاتی موفق شدند هویت و مخفیگاه متهم را 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و هوشمندانه وی 
را دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال دادند. 
سردار ولی پور گودرزی در ادامه نیز متذکر شد: متهم 
در بازجویی اولیه با توجه به وجود مدارک و مستندات 
صراحتا به جرم خود معترف شد و گفت که در سایت 

خرید و فروش اینترنتی سوژه را شناسایی و برای خرید 
کالا نزد شاکی می رفت. سردار گودرزی در ادامه بیان 
داشت: متهم پس از اطمینان از اینکه نزد فروشنده مردی 
نبود با استفاده از سلاح سرد اموال مالباخته را به سرقت و 
زمانی هم که امکان استفاده از سلاح سرد نبود با استفاده 
از رسید جعلی اموال فروشنده را به سرقت می برد. این 
مقام ارشد پلیسی در پایان با بیان اینکه متهم تاکنون به 
7 فقره سرقت معترف شده است، خاطرنشان کرد: متهم 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف 
دیگر جرایم و شناسایی سایر شاکیان در اختیار اداره 

پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شناسایی سارق در سایت خرید و فروش اینترنتی

دستگیری 3 سارق لوازم خودرو  کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: کلاهبردار حرفه ای با 
شیوه و شگرد رسید جعلی پرداخت بانکی در ارومیه دستگیر شد. سرهنگ 
صادق شکری افزود: درپی وصول چندین فقره پرونده کلاهبرداری تحت عنوان 
رسیدجعلی پرداخت بانکی به جهت حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مرکز استان قرار 
گرفت. وی اظهارکرد: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس، مشخص شد 
متهم با تطمیع باغ داران و فروشگاه های لوازم بهداشتی مبنی بر خرید نقدی 
خشکبار و لوازم بهداشتی و آرایشی اقدام به کلاهبرداری کرده و متواری شده 
است. رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی اظهار کرد: با انجام تحقیقات 
فنی و پلیسی کارآگاهان در نهایت متهم شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی با 
استفاده از شگردهای پلیسی و مواجهه با دلایل و مدارک، متهم به انجام 23 
مورد کلاهبرداری با استفاده از رسید جعلی پرداخت بانکی به ارزش بالای 
10میلیارد ریال با همدستی یک نفر دیگر در شهرستان های ارومیه، تبریز، 
قم، تهران، آذرشهر و بوکان اعتراف کرد. سرهنگ شکری با اشاره به اینکه 2 
نفر متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شدند، از شهروندان خواست: افرادی که بدین روش از آنها کلاهبرداری شده 
است می توانند برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی مراجعه و یا با شماره 
تلفن -23146 044 تماس حاصل نمایند و در صورت برخورد با هر گونه مورد 

مشکوک از طریق شماره تلفن 110 سریعا به پلیس اطلاع رسانی کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 سارق حرفه ای خبر داد که متهمان به 20 
فقره سرقت و مالخری محتویات داخلی خودرو اعتراف کرده اند. سرهنگ علی قاسم پور 
گفت: در پی مراجعه و شکایت چند نفر از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص 
سرقت خودروهای سواری در محدوده اتوبان سعیدی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 155 نعمت آباد قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای اکثرا پراید 
که در مناطق خلوت و بدون نور کافی پارک شده بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو 
را تخریب و محتویات داخل آن را به سرقت می بردند. سرهنگ قاسم پور اضافه کرد: 
ماموران کلانتری نعمت آباد با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 
در نهایت در 30 آبان ماه هویت سه متهم پرونده را که از سارقان سابقه دار بودند، شناسایی 
کردند. وی ادامه داد: بررسی های ماموران نشان داد هر سه نفر از سارقان سابقه دار هستند 
که با تشکیل باند دست به سرقت محتویات داخل خودروهای سواری زده اند. وی یادآور 
شد: بلافاصله ماموران وارد عمل شده و طی یک عملیات غافلگیرکننده و با استفاده از 
شگردهای پلیسی، متهمان را حین سرقت دستگیر و با بازرسی از خودرو آنان، ضبط، 
جک خودرو، موتور کولر خودرو و دسته کلید به ارزش 2 میلیارد ریال کشف کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد: متهمان پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 20 فقره سرقت قطعات در محدوده اتوبان سعیدی اعتراف کردند. سرهنگ 
قاسم پور با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: 
از مالباختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است می خواهیم با حضور در 

کلانتری 155 نعمت آباد متهمان را مورد شناسایی قرار دهند.

رئیس پلیس فتای البرز از شناسایی و دستگیری اعضای چهار باند کلاهبرداری سایبری طی هفته جاری در این استان خبر 
داد. سرهنگ رسول جلیلیان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: از مجموع باندهای شناسایی شده ۲ باند به صورت اسکمیری در قالب 
فروشگاه، سوپرمارکت و دوره گردی فعالیت داشتند که تاکنون ۶ نفر در این زمینه دستگیر شده اند. وی اضافه کرد: همچنین طی این 
مدت اعضای باند ۲ نفره فیشینگ در استان البرز دستگیر شدند. جلیلیان بیان کرد: یک باند کلاهبرداری تلفنی داخل زندان نیز در 
استان البرز شناسایی شد که تاکنون پرونده قضائی جدید برای چهار نفر در این زمینه تشکیل شده است. وی گفت: اعضای این چهار 
باند در اعترافات اولیه خود تاکنون به ۱۰۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کرده اند اما تحقیقات کارشناسان پلیس فتا همچنان دراین زمینه 
ادامه دارد. رئیس پلیس فتای البرز یادآورشد: ارزش ریالی این کلاهبرداری ها ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است. جلیلیان افزود: 
یکی از شایع ترین کلاهبرداری های مجازی توسط مجرمان سایبری کپی اطلاعات عابر بانک ها با دستگاه اسکیمر است که کاربران 
هنگام خرید عملیات رمز کارت بانکی را خودشان انجام دهند. وی اضافه کرد: کاربران موقع واردکردن رمز عبور باید به اطرافیان 
خود توجه داشته باشند، دست خود را حائل قرار داده و پس از اتمام عملیات رسید آن را به دقت بررسی کرده و نزد خود نگه دارند.

دستگیری 
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